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Henkilöstön hyvä työkyky muuttuvassa työelämässä on yhteinen tavoite
niin työntekijöiden kuin työnantajankin näkökulmasta. Henkilöstölle jär jes-
tet tä vät tyky-päivät ovat osa henkilöstön työkykyä ja työhyvinvointia tu ke-
vaa toimintaa.Talousarvioon henkilöstöhallinnon kustannuspaikalle va rat ta-
vis ta määrärahoista on työyksiköiden hakemuksesta maksettu ty ky-päi vi en
kustannuksia henkilöstöjaoston hyväksyessä ehdotetun tyky-päivän oh jel-
man. Yhtenä painotuksena on ollut työyksiköiden yhteenkuuluvuuden tun-
teen lisääminen sekä työyksikössä että niiden välillä.

 Kunnassa on voitu toteuttaa yhteensä 1-2 tyky-päivää per vuosi. Koska ty-
ky-päi viä samassa työyksikössä on suhteellisen harvoin, on tärkeää vuo ro-
tel la tyky-päivien järjestämisessä, jotta mahdollisimman moni työntekijä
mah dol li sim man tasapuolisesti saa mahdollisuuden osallistua ty ky-toi min-
taan. Tyky-toiminnan on tarkoituksenmukaisinta kohdentua tasapuolisesti
kaik kiin henkilöstöryhmiin. Ammattitehtävien erilaisuudesta johtuen ty-
ky-päi vi en toteutus voi olla vaihteleva. Ihanteellisinta olisi, jos henkilöstö
osal lis tui si tyky-päivien ohjelmaan myös itse sitä tuottaen.

 Tyky-toiminnan suunnittelua työyksiköissä helpottaisi yleisohjeet ty ky-pe ri-
aat teis ta sekä vuorolista tyky-päiviä toteuttavista henkilöstöryhmistä ja/tai
työ yk si köis tä. Tyky-toiminnan suunnittelun lähtökohtia esitellään hen ki lös-
tö jaos tol le kokouksessa.

 Oheismateriaalina muistiinpanoja periaateohjeistuksessa mahdollisesti
huo mioi ta vis ta asioista.

 Hallintosäännön 22 § mukaan asia kuuluu henkilöstöjaoston rat kais ta vak si.

Esitys hj Henkilöstöjaosto päättää keskustelun jälkeen asian valmistelun jat ka mi ses-
ta ja mm. lausuntojen pyytämisestä.

Päätös Hyväksyttiin.

 Jouni Koskinen poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 18.00.
 Arto Alpia poistui poistui tämän asian käsittelyn aikana 18.14.
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